Приказ  №87

по  МОУ «Абрамовская основная общеобразовательная  школа»
(включая Степановскую НОШ и Цаплинскую НОШ)
от  14.09.2007 года

Об утверждении  выборов в Школьный Управляющий  Совет

1. Согласно протокола избирательной комиссии № 1 от 12.09.2007 г.

    по выборам в Школьный Управляющий Совет от родителей

    приказываю:

    утвердить членами Управляющего Совета следующих родителей учащихся

     -Хлебнову Светлану Константиновну

     -Савиных Галину Владимировну

     -Назарову Татьяну Ивановну.

2. Согласно протокола избирательной комиссии № 2   от  22.09.2007 г. по

    выборам в Школьный Управляющий Совет от учителей

    приказываю:

    утвердить членами Управляющего Совета следующих  учителей

     -Бабаева Владимира Андреевича

     -Калинину Наталию Николаевну

     -Анохину Татьяну Петровну.

3. Согласно протокола избирательной комиссии №3     от  12.09.2007г.по

    выборам в Школьный Управляющий Совет от учащихся 9 класса

    приказываю:

    утвердить членом Управляющего Совета

     -Солодова Илью.

            Директор школы:                                /Бабаев В.А./